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Drahtseile / Normseile
Aufzugseile

Aufzugseile A 139  •  U (blank)  •  Treibscheibenseil

Seil-
nenndurch-

messer
mm

Längen-
gewicht
kg/100m

Mindestbruchkraft
bei einer Nennfestigkeit der Drähte von

1370/1770 N/mm²
kN

6 16,00 23,10

7 22,00 31,90

8 29,00 41,70

9 36,00 53,00

10 45,00 65,70

11 54,00 79,50

12 65,00 94,70

13 76,00 111,00

14 88,00 129,00

15 101,00 148,00

16 115,00 168,00

17 130,00 190,00

18 145,00 213,00

19 162,00 237,00

20 179,00 263,00

Diese Seile sind in Kreuzschlag rechtsgängig (sZ) lieferbar. 

Geringfügige Maßabweichungen möglich.
Andere Konstruktionen (wie z.B. Aufzugseile für Lastenaufzüge) 
und Ausführungen auf Anfrage erhältlich!

 blank und getränkt 
 8-litziges Seil

Drahtseile / Normseile


